

CORPORAL CARE CELLU-ATTACK

Kompleksowy program antycellulitowy

ATACHE
SCIENTIFIC COSMETIC

Jak co roku w okresie wiosenno-letnim piękne, zadbane i jędrne ciało stanie się obiektem pożądania, dla którego gotowi będziemy ponieść szereg wyrzeczeń i poddać się wybranej terapii antycellulitowej i pielęgnacyjnej.



Cellulit, będący efektem długotrwałego procesu gromadzenia się w komórkach tłuszczowych toksycznych produktów przemiany materii, jest obecnie jednym z głównych schorzeń i problemów estetycznych, stanowiących wyzwanie dla kosmetyczek i terapeutów. Mając na uwadze wiele uwarunkowań powstawania cellulitu, zarówno tych o charakterze wewnętrznym (predyspozycje genetyczne, zaburzenia krążenia, niesprawny układ limfatyczny, zwiększona przepuszczalność naczyń krwionośnych), jak i zewnętrznym (zła dieta, brak ruchu) niezwykle istotne staje się zaplanowanie wielopłaszczyznowej terapii. Jednym z jej elementów powinna być przeprowadzona w gabinecie kosmetycznym, skuteczna kuracja antycellulitowa, redukująca zaistniałe już niekorzystne zmiany w strukturze skóry oraz działająca profilaktycznie.

PROFESJONALNY PROGRAM ANTYCELLULITOWY

ATACHE Scientific Cosmetic, wykorzystując wieloletnie doświadczenie naukowców z laboratoriów ASAC Pharma opracowało Corporal Care, kompleksową kurację całego ciała, w skład której wchodzi linia CELLU-ATTACK, stanowiąca odpowiedź na problem cellulitu. Cellu-Attack Program to pakiet produktów do wykonania 10 zabiegów o wielokierunkowym działaniu lipolitycznym, przeciwobrzękowym i wzmacniającym. Połączenie aktywnych składników najnowszej generacji oraz sprawdzonych substancji pochodzenia naturalnego (m.in. ekstrakty z wodorostów, l-karnityna, kofeina, guarana) ułatwia usuwanie tłuszczu z organizmu, poprawia krążenie

żylny-limfatyczne i usprawnia przepływ płynów. Zapobiega gromadzeniu się tkanki tłuszczowej, a w konsekwencji tego zmniejsza ryzyko pojawienia się "skórki pomarańczowej". Program redukuje istniejący cellulit, pomaga podtrzymać efekty osiągnięte podczas zabiegów chirurgicznych oraz zapobiega zmianom chorobowym u osób z tego typu tendencją.

PIELĘGNACJA DOMOWA

Linia Corporal Care CELLU-ATTACK obejmuje także gamę produktów przeznaczonych do pielęgnacji domowej, których stosowanie powinno stanowić integralną część całej kuracji. Pozwoli to wyraźnie zintensyfikować i zatrzymać na dłużej widoczne rezultaty zabiegów przeprowadzonych w gabinecie. Wśród produktów detalicznych na szczególną uwagę zasługuje Serum antycellulitowe Anti-cellulite Serum o silnych właściwościach drenujących, lipolitycznych i tonizujących, które w znacznym stopniu zmniejsza zgrubienia i nierówności oraz zwiększa jędrność i elastyczność skóry. Nowoczesna, lekka i świeża formuła żelu umożliwi szybszą i głębszą absorpcję preparatu, a tuba wyposażona w specjalną nakładkę pozwala w wygodny sposób dozować serum, wzbogacając aplikację masażem.

Pielęgnację domową uzupełnia Żel pilingujący do mycia ciała LIGHT SKIN, który dzięki zawartości perełek jojoba delikatnie wygładza i odświeża skórę, a także delikatny Krem nawilżający do ciała PURE SILK o właściwościach ujędrniających, ochronnych i naprawczych.

www.atche.pl



SABELL

ul. Krańcowa 41
02-493 Warszawa
tel. 22 303 9999
kom. 60 303 9999
atche@sabell.pl